temporalibus quam in spiritualibus, post eamdem electionem requisitus tamquam

verus patronus assensum prebui et eandem electionem quia credo et spero magis

de persona ipsius forere provisum ecclesie quam persone de ecclesia memorata,

ratam habeo et acceptam. Quare dilectionem vestram rogo modis omnibus quibus

possum quatinus dicta electione canonice examinata, eidem electo munus

confirmationis impendere minime postponatis, pro certo scientes quod quicquid

ei gratie et amoris feceritis ob mei(?) gratiam et amorem michi fieri reputabo. Data

Vimaranis, XIX die Madii, Era M.a CC.a LXˇ.a VI.a. Rege mandante per cancellarium. 

Dominicus Petri fecit.

[144]

1258 Maio 17, Guimarães — Aforamento do reguengo de Rebordelo e Vencerei (c.

Vila Nova de Famalicão) a quatro casais e um outro foreiro com sua mãe.

Forum de regalengis de Revordelo et de Vencerey in termino de Vermuy

[fl. 29v] In christi nomine. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego

Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie facio cartam de foro, vobis

Pelagio Suarii et uxori vestre Maiori Pelagii, et Petro Johannis et uxori vestre Maiori

Petri et Petro Petri et uxori vestre Marie Martini et Dominico Petri et uxori vestre

Dominice Pelagii, et Petro Dominici et matri vestre Sancie Dominici, de meo

regalengo de Revordelo et de Vencerey quod jacet in termino de Vermuy, quod

faciatis in Revordelo tria casalia cum quanto habeo in sancta Logricia quomodo

dividit cum Cavaloes per carreyram de Bouzas, et in Vencerey faciatis93 duo casalia,

et detis michi de quolibet casali annuatim terciam partem panis et vini et lini, et

93 Segue-se um d sopontado.
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detis pro directuris de quolibet casali singulas spatulas de porco de duodecim

duodecim costis cum singulis denariis in festo Nathalis domini, et in die de Entruydo

singulos cordarios albos ille qui habuerit quatuor oves, et si eas non habuerit det

unum cabritum de quolibet casali, et in festo sancti Johannis Babtiste unam teeygam

de centeno de inter me et vos pro fogacia, et pro collecta sex denarios de quolibet

dictorum casalium, et pro festo sancti Michaelis detis de quolibet casali singulos

bragales directos et duos duos capones cum decem decem ovis, et de quolibet

casali detis pro eyradiga sex teeygas de pane, scilicet unum quartarium de inter me

et vos, et unum sestarium sit de vestra parte panis quitamente per mensuram

Vimaranis. Et si habueritis porcam que pariat a Kalendis Februarii usque ad sanctum

Michaelem de Septembro, detis leytigam de quolibet casali ille qui eam habuerit

sicut dictum est. Et pro intrada de casali detis unum carnarium, et detis pro luytosa

singulos marabitinos de quolibet casali, et levetis panem ad cellarium, sicut levant

illum de Lemmeny. Et pectetis vocem et calumpniam per forum terre si eam feceritis

sicut eam pectant alii homines de ipsa terra qui morantur in regalengo. Habeatis

vos et omnis posteritas vestra supradicta casalia et faciatis inde michi vos et omnis

posteritas vestra supradictum forum. Et habeatis ipsa casalia pro ad semper vos et

omnis posteritas vestra, et solvatis inde michi et omnibus successoribus meis

supradictum forum. Et non vendatis, nec donetis nec testetis ipsa casalia, militibus,

nec ordinibus nec ecclesiis, nisi tali homini qui michi et omnibus meis successoribus

forum faciat supradictum. Facta carta apud Vimaranem, XVII.a die Madii, Rege

mandante per donnum Egidium Martini maiordomum curie et per donnum

Stephanum Johannis cancellarium. 

Erveus fecit. Era M.a CC.a LX˘.a VI.a.

[145]

1258 Maio 16, Guimarães — Aforamento de meio casal em Mouquim (fr., c. Vila

Nova de Famalicão) a Durão Esteves.

Forum de uno medio casali de Mouquin

In dei nomine. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Alfonsus

dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie facio cartam de foro vobis Durando

Stephani de uno medio casali quod habeo in Mouquin, tali videlicet pacto quod

habeatis illud et omnis posteritas vestra pro ad semper, et detis inde michi et

omnibus successoribus meis annuatim terciam partem panis, vini et lini, et detis

inde michi medias directuras quales dant de uno casali de illis quos populavi in

Revordelo et in Vencerey, et in omnibus aliis rebus habeatis tale forum quale

habent homines de ipsis meis casalibus de Revordelo et de Vencerey. In cujus rei
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testimonium dedi vobis istam cartam. Data Vimaranis, XVI.a die Madii, Rege

mandante per donnum Egidium Martini maiordomum curie et per donnum

Stephanum Johannis cancellarium. 

Dominicus Petri fecit. Era M.a CC.a LX˘.a VI.a.

[146]

1258 Maio 16, Guimarães — Aforamento do reguengo de Cavalões (fr., c. Vila

Nova de Famalicão) a cinco casais.

Carta de foro regalengo de Cavaloes in termino de Vermuy

In dei nomine. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Alfonsus dei

gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie facio cartam de foro vobis Johanni Mauro

et uxori vestre Tarasie Johannis et Pelagio de Outeyro et Elvire Martini uxori vestre